Agendamento da 2ª Etapa do Processo Seletivo PGP2021/Ministério da Saúde

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ

CAMPUS CURITIBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO MESTRADO PROFISSIONAL EM

PLANEJAMENTO E GOVERNANÇA PÚBLICA/MINISTÉRIO DA SAÚDE – TURMA 2021

(Mestrado Profissional) – Turma de 2021
Considerando o disposto no Edital 04/2021-PPGPGP, a Comissão Permanente
de Seleção torna público o agendamento da 2ª etapa do Processo Seletivo de
Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Governança
Pública 2021 Ministério da Saúde, referente à Defesa da Proposta de Pesquisa.

O cronograma com data, horário e o link para a vídeo chamada de Defesa da
Proposta de Pesquisa e Arguição pela banca examinadora, referente à 2ª Etapa
está divulgado, nos Quadros 1,2 e 3 a seguir.

A defesa da Proposta de Pesquisa acontecerá por videochamada, por meio da
plataforma Google Meet cujo link está nos Quadros.

Os candidatos deverão acessar pontualmente a plataforma no horário indicado e
aguardar a liberação de acesso à sala virtual pela banca examinadora.

Linha 1 – Governança Pública e Desenvolvimento

Candidato (a)  Data Horário Link

Joilma Farias de Souza 18/10/2021 08:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Leonardo dos Santos Reis 18/10/2021 09:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Andreia Couto 18/10/2021 09:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Thais Lucena de Oliveira 18/10/2021 10:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Max Nobre de Menezes Costa 18/10/2021 10:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Alex Sandro da Paixão 18/10/2021 11:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Kátia Regina Cardoso Pedra  15/10/2021 13:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Aliane de Castro Vieira 15/10/2021 14:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Adriano Andrade 15/10/2021 14:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Jaqueline Silva Misael 15/10/2021 15:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Egilson da Silva Lima 15/10/2021 15:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Jefferson Almeida Martins 15/10/2021 16:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Sandra Silvéria 15/10/2021 16:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg
Adriane Gaia 15/10/2021 17:00 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg

Agendamento da 2ª Etapa do Processo Seletivo PGP2021/Ministério da Saúde

Linha 2 – Planejamento e Políticas Públicas

Candidato (a) Data Horário Link

Fabiana Prado 18/10/2021 14:30 https://meet.google.com/qxe-qdmz-xjp

Talita Galhardo Talita 18/10/2021 15:00 https://meet.google.com/cye-wsuh-nas

Luana Benício 18/10/2021 15:30 https://meet.google.com/tat-qdpx-dpb

Antônia Santos 18/10/2021 16:00 https://meet.google.com/fzh-zpbv-stu

Ivan Tuyoshi Mori Kakimoto 18/10/2021 16:30 https://meet.google.com/rwv-qzex-zku

Considerando o disposto no Edital 04/2021-PPGPGP, a Comissão Permanente
de Seleção torna público o agendamento da 2ª etapa do Processo Seletivo de
Ingresso no Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Governança
Pública 2021 Ministério da Saúde para candidatos autodeclarados pretos, pardos
e indígenas e por pessoas com deficiência, nos termos do Art.3º da Lei nº 13.409
de 28/12/2016, referente à Defesa da Proposta de Pesquisa.
O cronograma com data, horário e o link para a vídeo chamada de Defesa da
Proposta de Pesquisa e Arguição pela banca examinadora, referente à 2ª Etapa
está divulgado, no Quadro.

A defesa da Proposta de Pesquisa acontecerá por videochamada, por meio da
plataforma Google Meet cujo link está na coluna esquerda do Quadro.

Os candidatos deverão acessar pontualmente a plataforma no horário indicado e
aguardar a liberação de acesso à sala virtual pela banca examinadora.

Linha 1 – Governança Pública e Desenvolvimento

Candidato (a)  Data Horário Link

Joeldson Guedes 15/10/2021 17:30 meet.google.com/nqz-ywwk-dbg

Rogério Allon Duenhas
Presidente da Comissão Permanente de Seleção